Licenciatarios Nivel 1

Nombre y apellido

Agustin Pascual
Alicia Jiménez
Angeles Marzo
Claudia Patricia Vega
Francisco Bach
Francisco Benitez
Guendalina Troiani
Jose Enrique Frias
July Moon
Maria Torres Pascual
Palmira Garcia Antdn
Pilar Pascual Gdmez
Sofia Bach
Sonia Pascual
Yudy Vega

benziger

E-mail de contacto

agustin.bach@gmail.com
ajimenez@finsi.com
angelesmarzo@hotmail.com
claudia.vega@neurocompany.es
pacobach@gmail.com
coach.feba@gmail.com
info@guendalinatroiani.com
jose.enrigue.frias@gmail.com
july@julymoon.es
mariahumansunrise@gmail.com
palmira.garcia@calidadpascual.com
pilarpgc@clubteype.com
bach.sofia@gmail.com
soniapgc@clubteype.com
yudy.vega@neurocompany.es



